
 
 
 

IL RETTORE 

D.R. n. 769 

 

 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO  il D.M.22.10.2004 n.270: Modifiche al Regolamento recante norme concernenti 

l'autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministro dell'Università e della 

Ricerca Scientifica e Tecnologica 3.11.1999, n. 509, e s.m.i. ed in particolare l’art.3 co. 9; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo del Politecnico di Bari emanato con Decreto 
Rettorale n. 358 del 17 luglio 2015, e successive integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 320 del 

16.06.2016; 

PREMESSO che il Politecnico di Bari ha siglato un accordo con l’Università degli Studi di Bari 

“Aldo Moro”, avente ad oggetto l’erogazione congiunta del Master di II livello in “Data Science”, 
prevedendo l’attivazione delle edizioni in maniera alternata tra gli atenei convenzionati; 

CONSIDERATO che per l’a.a. 2021/22 l’attivazione spetterebbe al Politecnico di Bari; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione del 
07.06.2022, contenente la proposta di attivazione della V edizione del predetto Master; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del Politecnico del 12.07.2022, con la quale 

è stata approvata l’attivazione del Master di II livello in “Data Science”, per l’a.a. 2021/22 

CONSIDERATA la necessità di avviare le procedure di reclutamento dei discenti  

 

DECRETA 

È indetta la selezione pubblica per l’ammissione al Master di II livello in “Data Science”, secondo 

le modalità indicate nel relativo bando di concorso, quivi allegato.  

 

Bari, 13/07/2022 

 

Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 


		2022-07-13T14:00:43+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




